131
PISCINAS
SWIMMING POOLS
CANTO ROMO LARGO (CRL-B)
BULLNOSE LONG
120 x 245 x 9
PIEZAS ESPECIALES / SPECIAL PIECES
1% C

35175140
200191
245105
350
PISCINAS
SWIMMING POOLS
1% C
ISO 13006
EN 14411
137
BASE ENGOBADA Y MEDIA CAÑA ACERO.
BASE ENGOBADA ACERO. SISTEMA WIESBADEN.
138
PISCINAS / SWIMMING POOLS
COMPLEMENTOS / ACCESSORIES
GR2/25/180 180 x 25
GR2/25/245 245 x 25
GR2/25/300 300 x 25
SCA1002S
SCA1003S
SCA1004S
SCA1005S
SCA1002L
SCA1003L
SCA1004L
SCA1005L
GR.61 2” 1/2
GR.63 1” 1/2
GR.60 2” 1/2
GR.62 1” 1/2
AP/PP/01 AP/PP/02
SCA3000PP
SCA3000INOX
GR47/180E 180 x 180
GR47/248E 248 x 248
GR47/299E 299 x 299
GR6/25VT 25 x 25 GR6/25L 25 x 25 GR7/1 1” 1/2 GR7/2 2” 1/2
GR2/25/180E 180 x 180
GR2/25/245E 245 x 245
GR2/25/300E 300 x 300
GR2/25/C-180 180 x 25
GR2/25/C-245 245 x 25
GR2/25/C-300 300 x 25
GR20/180 180 x 25
GR20/245 245 x 25
GR20/300 300 x 25
REJILLA ENROLLABLE
GRATING PERPENDICULAR
ESCALERA SCA1000
POOL LADDERS

TAPA TUBO
TOP
EMBELLECEDOR
ESCUTCHEON
CAN.1000  1.000
GR.14  48,3 x 1,5
AP/INOX/01
CORCHERA FLOTANTE
LANE ROPES
CANALETA ACERO
GUTTERSBAYONETA
BAYONET CONNECTOR
ANCLAJE A PAV. INOX
INOX FLOOR ANCHOR
GR.24/150 Ø 1
GR47/180 180 x 25
GR47/248 248 x 25
GR47/299 299 x 25
REJILLA CURVABLE
CUVABLE GRATING
139
ESCALÓN ACERO. BASE ENGOBADA.
BASE 120 x 245 AZUL Y MARFIL. BORDE FINLANDÉS.
140140
141
I n d u s t r i a l
/ Technical flooring
142
BASES / FLOOR TILES
BASE MARFIL
INN07-14 245 x 120 x 14
INN07-17 245 x 120 x 17
INN07-19 245 x 120 x 19
BASE AZAFRÁN
INN19-17  245 x 120 x 17
0,4% R1140
N/mm2
150
mm3

BNC07 MARFIL
245 x 120 x 7
245 x 120 x 9
495 x 245 x 10
495 x 245 x 10
245 x 120 x 10
245 x 245 x 10
BNC04  BLANCO
BNC04-495 BLANCO
BNC04 BLANCO
245 x 245 x 10
495 x 245 x 10
245 x 120 x 10
BASE MARFIL.
BASE CENIZA
INN18-17 245 x 120 x 17
BASE RAYADA (BNR)
ISO 13006 · EN 14411
BNRO7 MARFIL 245 x 120 x 10
1% R12